
  

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.06.2013 №  622 

г. Кирово-Чепецк 

 
 

Об отмене муниципального  правового акта 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», администрация муниципального   образования  «Город  Кирово-

Чепецк»   Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Постановление главы  администрации муниципального образования   

«Город  Кирово-Чепецк»  Кировской области   от   20.05.2008 № 910 «О при-

менении программно-целевых методов в бюджетном планировании» считать 

утратившим силу.                

 
Глава администрации 

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области          В.Г. Жилин  


